МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

  НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21 октября 2024 г.                  с. Вольно-Надеждинское                                      № 186
О назначении публичных слушаний

по теме «О проекте внесения изменений в решение муниципального

комитета Надеждинского сельского поселения

от 23.04.2018г. № 149 «Об утверждении Правил благоустройства
территории Надеждинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г.  № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского сельского поселения, Положением «О порядке проведения публичных слушаниях в Надеждинском сельском поселении», утвержденным решением муниципального комитета Надеждинского сельского поселения   от 17 мая 2010г. № 532
муниципальный комитет Надеждинского сельского поселения  р е ш и л:

1. Принять решение о назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в решение муниципального комитета Надеждинского сельского поселения от 23.04.2018 г. № 149 «Об утверждении Правил благоустройства территории Надеждинского сельского поселения».
2. Направить настоящее решение главе Надеждинского сельского поселения для подписания и публикации в порядке, предусмотренном Уставом Надеждинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального комитета

Надеждинского сельского поселения
                        А.И.Столяров
[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

  НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний

по теме «О проекте внесения изменений в решение муниципального

комитета Надеждинского сельского поселения

от 23.04.2018г. № 149 «Об утверждении Правил благоустройства
территории Надеждинского сельского поселения
Утверждено

решением муниципального комитета

Надеждинского сельского поселения

от 21 октября 2024 г. № 186

1.Назначить публичные слушания по теме «О проекте внесения изменений в решение муниципального комитета Надеждинского сельского поселения от 23.04.2018 г. № 149 «Об утверждении Правил благоустройства территории Надеждинского сельского поселения».
2. Провести публичные слушания по теме «О проекте внесения изменений в решение муниципального комитета Надеждинского сельского поселения от 23.04.2018 г. № 149 «Об утверждении Правил благоустройства территории Надеждинского сельского поселения» 22 ноября 2024 г. в 16.00 часов в помещении администрации Надеждинского сельского поселения по адресу: с. Вольно-Надеждинское, ул. Пушкина, 51, 2 этаж, зал заседаний.

3. Для подготовки и проведения публичных слушаний по теме «О проекте внесения изменений в решение муниципального комитета Надеждинского сельского поселения от 23.04.2018г. № 149 «Об утверждении Правил благоустройства территории Надеждинского сельского поселения» утвердить комиссию в следующем составе:

1. Голоха Дмитрий Юрьевич – председатель комиссии по благоустройству и социальным вопросам муниципального комитета Надеждинского сельского поселения;

2. Алиев Эльчин Гасым оглы – член комиссии по благоустройству и социальным вопросам муниципального комитета Надеждинского сельского поселения;

3. Рубан Евгений Валентинович - член комиссии по благоустройству и социальным вопросам муниципального комитета Надеждинского сельского поселения;

4. Акишина Наталья Александровна - член комиссии по благоустройству и социальным вопросам муниципального комитета Надеждинского сельского поселения;

5. Зинкевич Олег Станиславович - член комиссии по благоустройству и социальным вопросам муниципального комитета Надеждинского сельского поселения;

6. Кузенко Виктор Борисович. - член комиссии по благоустройству и социальным вопросам муниципального комитета Надеждинского сельского поселения;

7. Григорьев Сергей Александрович – начальник отдела благоустройства, имущественных и земельных отношений администрации Надеждинского сельского поселения;

8. Герасимова Валерия Владимировна – начальник юридического отдела администрации Надеждинского сельского поселения.

4. Провести первое организационное заседание комиссии 22.10.2024 г.
5. Довести до сведения населения проект решения о внесении изменений в решение муниципального комитета Надеждинского сельского поселения от 23.04.2018 г. № 149 «Об утверждении Правил благоустройства территории Надеждинского сельского поселения» путем публикации на официальном сайте администрации Надеждинского сельского поселения в сети Интернет (https://nadezhdinskoe-r25.gosweb.gosuslugi.ru/).
6. Установить, что предложения и замечания по проекту решения о внесении изменений в решение муниципального комитета Надеждинского сельского поселения от 23.04.2018 г. № 149 «Об утверждении Правил благоустройства территории Надеждинского сельского поселения»  принимаются от граждан, инициативных групп граждан, трудовых коллективов в письменном виде (с указанием статьи, в которую вносятся изменения, и изложением ее в новой редакции) в Администрацию Надеждинского сельского поселения по адресу: 692481, Приморский край, Надеждинский район, с. Вольно-Надеждинское, ул. Пушкина, 51, кабинет 11 (юридический отдел), на электронный адрес администрации Надеждинского сельского поселения adm_nadeg@list.ru или путем размещения на официальном сайте администрации Надеждинского сельского поселения в сети Интернет (https://nadezhdinskoe-r25.gosweb.gosuslugi.ru/) в разделе «обращения граждан» в срок до 21 ноября 2024 года.
7. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренным Уставом Надеждинского сельского поселения, и размещению на официальном сайте администрации Надеждинского сельского поселения в сети Интернет (https://nadezhdinskoe-r25.gosweb.gosuslugi.ru/).

8.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Надеждинского сельского поселения
    А.И.Столяров